

Bestyrelsens Beretning

2024 blev et godt år for Herreklubben

Igen i denne sæson har det været rigtig glædeligt at se så mange nye ansigter, som har lyst til at være med i Herreklubben – lige lidt historiske data: I 2018 begyndte Herreklubben at bruge GolfBox til at administrere indmeldelser – så vi kan let gå tilbage og konstatere at vi siden 2018, ikke har haft så mange medlemmer som i indeværende sæson, faktisk skal vi vist mere end 10 år tilbage for at finde tilsvarende. Vi nåede op på 138 medlemmer i sæsonen, hvilket er en stigning på 12 medlemmer i forhold til sidste sæson – det er vi både glade og stolte over.

Vi synes det er med til at fortælle historien om en rigtig god sæson, med en masse gode matcher, højt humør og godt kammeratskab. Vi bestræber os på, og forsøger det bedste vi kan, at leve op til Herreklubbens motto:

”Socialt og sportsligt samvær hver onsdag i sæsonen”

Vi er klar over at der er forskellige meninger og holdninger, og det er ikke helt let at gøre alle helt tilfredse – derfor opfordrer vi alle til at komme med ris og ros på vores mail (info@herreklubben.dk) og det er der heldigvis flere der benytter sig af – mange tak for det!!

Det kan også være svært at ramme den rigtige balance mellem det sportslige og det sociale, igen er der mange holdninger og meninger blandt vores medlemmer. På den ene side er vi jo ikke en eliteklub, men samtidig synes vi alle det er sjovt at vinde – det skal også være i orden at tabe en gang i mellem, bare det også er med et smil på læberne.

I februar 2024 gennemførte vi en medlemsundersøgelse, hvor vi bl.a. spurgte ind til spilleform, forskellige tee's til forskellige rækker, spilletempo, det sociale aspekt samt flere andre områder. Resultatet var på flere måder faktisk lidt overraskende – f.eks. var mange A-række spillere mere fokuserede på det sociale end det sportslige, og mange C-række spillere det modsatte.

Resultatet blev til en spilleplan, der afspejlede flertallet af de afgivne svar - med en sammensætning af matcher og spilleformer (Stableford/Slagspil) og en blanding af spillerne på udvalget matchdage.

Gennem sæsonen gennemførte vi 20 matcher, og yderligere 5 matcher i vores særlige sommerturnering. Af de nævnte 20 matcher blev lidt mere end halvdelen afviklet som sene gunstarter, til glæde for dem der ellers har svært ved at spille tidligt på eftermiddagen. Når vi ser i Order-of Merit oversigten for de 3 rækker, kan vi konstatere at der er 126 medlemmer der har deltaget i en eller flere af de løbende matcher – ganske pænt, synes vi.

Ud over de nævnte matcher er der også en årlig aktivitet i Herreklubben som har høj prioritet, nemlig **Sommerturen**.

Herreklubbens sommertur gik i år til Hooks Herrgård's smukke anlæg ved Jönköping.

Hooks Herrgård består af 2 fine 18-hullers baner, nemlig Park og Skovbanen - to ret forskellige baner med hver deres forskellige udfordringer. Det var første gang vi besøgte klubben, men helt sikkert ikke den sidste gang, da alle var enige om at banerne og resortet var af stor kvalitet.

Grundet den store interesse som er kommet for sommerturen, havde vi udvidet deltagerantallet, så fredag 14. juni rullede vi alle 24 afsted mod nord med Hooks Herrgård som destination. Alle deltagere fik enkeltværelser, nogle med udsigt til søen, andre til puttebanen, som var placeret foran hovedbygningen.

Som vanligt spiller vi en runde om fredagen, to runder om lørdagen og finalerunden om søndagen. Selvom vejret var noget omskifteligt, var humøret højt - og det lykkedes endda at gennemføre finalrunden i flot solskin. Her snupede en stærkt spillende Kim Reehaug den samlede sejr med 97 point, tæt forfulgt af Michael Pedersen med 95 point og Anthony Murray med 94 point. Stort tillykke til Kim

Sommerturen 2025 er allerede booket og går til Kristianstads super lækre anlæg på den svenske østkyst. Et fantastisk anlæg med 36 huller af høj standard og et nyt klubhus og restaurant som vi glæder os til igen at besøge. Sæt X i kalenderen 20-22 juni 2025, der er kun 24 pladser – så først til mølle når tilmeldingen åbner engang til vinter.

I juli måned spiller vi en **sommerturnering**, som er holdt udenfor Herreklubbens almindelige turneringrække og ude af Order-of-Merit.

Sommerturneringen spilles over 5 onsdage, og vi spiller i én samlet række. Som noget specielt spilles sommerturneringens fem runder på skift fra de 5 forskellige tees – rød, blå, gul, hvid og sort. Det føjer en ny dimension til spillet, da man tvinges til at spille banen på en anden måde end den man "normalt" plejer at gøre. Vinder er den med flest Stableford point fra de bedste 3 runder, hvilket giver mulighed for at vinde, eller komme i præmierne, selvom man ikke kan deltage hver eneste gang.

Det skulle vise sig at det igen i år blev en usædvanlig tæt affære i toppen, men det endte med at turneringen blev vundet af Claus Olsen med 118 point, Preben Gubi blev 2'er med 114 points, og hele 3 spillere sluttede på en delt 3 plads med 111 point. Igen i år havde vi det gode bryghus og destilleri, Braunstein, som sponsor, så der var både whisky, rom, bitter og øl som flotte præmier til vinderne. Stort tillykke til Claus Olsen.

Også tak til alle 60 spillere der deltog i sommerturneringen, hvilket var 18 mere end i 2023.

Sæsonafslutning 2024

Afslutningen af sæsonen i Herreklubben blev afholdt i starten af oktober. I år startede dagen direkte med en Texas Rumble på AC-loop.

Efter lidt sjov på terrassen nød vi en vinsmagning i baren, arrangeret af vores vinsponsor. Efter vinsmagningen satte vi os til bords i Lakeside Restauranten, hvor Jannik havde lavet en lækker 3-retters middag til os.

Under middagen blev der uddelt præmier til det vindende hold fra dagens Scramble, vinderne af Sommerturneringen og Top-3 i sæsonens Order-of-Merit i A, B og C rækken. En rigtig god og hyggelig dag og aften – dog med et lidt "magert" deltagerantal på kun 20 medlemmer

Stort Tillykke til Order of Merit Række Vinderne 2024!

A Række – sponsor Klaus Rygaard Ure og Smykker

1. Carsten Bremer – 16550 pts
2. Mads B. Rasmussen – 14345 pts
3. Henrik Greiffenberg – 13165 pts

B Række – Sponsor Arbejdernes Landsbank

1. Henrik Kalmar – 17650 pts
2. Peer Andersen – 16508 pts
3. Ole D. Nielsen – 13320 pts

C Række – Sponsor Golf Experten

1. Morten M. Talman – 16141 pts
2. Johnny Karleby – 13245 pts
3. Michael Pedersen – 12616 pts

En kæmpe tak til alle HERREKLUBBENS sponsorer

Vi har i 2024 desværre måttet sige farvel til vores rækkesponsor Nielsen & Co., og der skal herfra lyde en TAK for sponsorstøtten gennem årene.

Heldigvis, og med stor fornøjelse, møder vi virkelig god opbakning hos vores andre sponsorer, om at træde til og støtte op om både vores ugentlige matcher samt vores tre rækker.

Konstellationen tager sig således ud igen i 2025

- Klaus Rygaard Ure & Smykker
- Arbejdernes Landsbank
- GolfExperten

OOM-vindere samt 2. og 3. pladsen i hver række er blevet tilgodeset med fine præmier af rækkesponsorerne.

Matchsponsorerne, sponsor af sommerturneringen og sponsorer af tekniske præmier (tættest på pinden) har i 2024 været:

Klaus Rygaard Ure & Smykker
Arbejdernes Landsbank
GolfExperten
justcool/Golfmodkræft/AlfaOmega
Nybo Kessler Malerentreprise
Banque International a Luxembourg
Green2Green
Per Bruhn Advokater
SG Promotion
dbramante1928
Havemøbelland

Callaway
Hop Creek Jazz Festival
Ølbolden
X Padel – X Golf
Braunstein
SG Promotion
CFO Services
Proshoppen Simons Golf
Lakeside
Talman Consult

Vi har allerede fra mange sponsorer modtaget tilkendegivelser om at ville være med til at støtte op om HERREKLUBBEN til næste år – vi håber at få endnu flere med på holdet, så HUSK;

STØT vores sponsorer – de støtter OS

Til næstsiddst et par ord om **økonomien**.

I forbindelse med sidste Generalforsamling blev budgettet for 2024 fremlagt, med en intention om at reducere vores indestående på bankbogen med ca. 50% – og det er lykkedes. Det skal ikke forstås på den måde at vi i Bestyrelsen ikke bryder os om et godt regnskab, men vi mener ikke medlemmernes kontingent skal bruges til at fylde en bankbog op.

Vores intention er at langt den største procentdel af kontingent-kronerne skal bruges til Matcher, Præmier og Sponsorleje. I 2024 var denne procentdel på 80 %

Kassereren vil senere redegøre mere detaljeret for årsregnskabet.

Slutteligt, og som før nævnt, har det været en fornøjelse at kunne sige velkommen til mange nye ansigter i Herreklubben, og det er vores ydmyge håb, at vi kan mønstre en lige så pæn tilslutning, eller gerne bedre, i den kommende 2025 sæson. Alle mandlige spillere i Simon's Golf Club der er fyldt 18 år, er meget velkomne.

Check også meget gerne vores hjemmeside, www.herreklubben.dk, hvor vi bl.a. har matchreferater, spilleplan og al information vedrørende medlemskab, økonomi og booking i Herreklubben.

Bestyrelsen siger 1000 tak for deltagelsen, og en speciel stor tak til vores gode sponsorer.

Tak for ordet - vi glæder os allerede til 2025 sæsonen.